

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 45-02 สายทางบ้านหนองเหมือดแอ่ - บ้านหนองโนน้อย ตำบลโคกมั่งงอย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,085 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 15,425 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถางป่าและขุดตอ(ขนาดเบา) 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,085.000	1.74	5,367.90	1.3584	2.36	7,291.75
2	2. งานผิวทาง 2.1 ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	15,425.000	17.08	263,459.00	1.3584	23.20	357,882.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 45-02 สายทางบ้านหนองหมือดแอ่ - บ้านหนองโนน้อย ตำบลโคกมั่งงอย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,085 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 15,425 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2.1 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	15,425.000	329.79	5,087,010.75	1.3584	447.98	6,910,195.40
4	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 (1) ป้ายชั่วคราวระหว่างก่อสร้าง (อย่างน้อย 6 เดือน)	ป้าย	1.000	800.00	800.00	1.3584	1,086.72	1,086.72
5	3.2 (2) ป้ายหลังก่อสร้าง (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3584	4,754.40	4,754.40
6	3.3 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง & ขาว)	ตร.ม.	694.130	290.00	201,297.70	1.3584	393.93	273,442.79
รวมราคากลาง								7,554,653.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 45-02 สายทางบ้านหนองเหมือดแอ่ - บ้านหนองโนน้อย ตำบลโคกมั่งงอย กว้าง 5 เมตร ยาว 3,085 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 15,425 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกมั่งงอย
------------------------------------	---

ชัยยันต์ ไพศาลฤทธิ์
(ชัยยันต์ ไพศาลฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หฤทัย ประสานศักดิ์
(หฤทัย ประสานศักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นครินทร์ สิรินพบูรณ์
(นครินทร์ สิรินพบูรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยันต์ ไพศาลฤทธิ์

21 ตุลาคม 2568